
四箇通信
特定非営利活動法人ダーナ

Vol. 57
2025年9月号

皆様こんにちは。この度、小規模多機能型居宅介護「円」管理者から、
グループホームくりあん管理者へ異動となりました。宮嶋努と申しま
す。私は、当法人には平成28年からお世話になっており、これまで居
宅介護支援事業所「受」管理者・グループホーム「アネシス」管理者
と経験を積ませて頂き、今回で4事業所目の管理者を担当させて頂く事
となりました。未熟者ではありながらもここまで継続してこられたの
は、ご支援頂いております皆様のお力添えがあってこそです。
心より感謝申し上げます。新しい部署となりますが、私のこれまでの
経験とスキルを活かし、さらなる成長と貢献を目指していきたいと考
えております。皆様のご期待に応えられるよう努めて参ります。どう
ぞよろしくお願い致します。

この度、グループホームくりあん管理者からグループホームアネ
シス管理者に就任しました秋岡泉と申します。
前任の番場管理者には、長年にわたりご尽力賜り、深く感謝申し
上げます。
地域の皆様に信頼され、安心して過ごしていただけるグループ
ホームづくりを目指し、チーム一丸となって精進してまいります
ので、ご支援ご協力のほど、よろしくお願い致します。
まずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。

8月11日より小規模多機能型居宅介護「円」の管理者となりました
番場哲也です。約4年間、前の棟にありますグループホームアネシス
で管理者をさせて頂きました。アネシスではご入居者様、ご家族様を
はじめ職員の皆にも恵まれ、ほぼ我が家という感覚でとても楽しく仕
事をさせて頂きました。入居者様やご家族様とも密に関わらせていた
だき、多くの事を学ぶ事が出来ました。本当にありがとうございまし
た。「円」は私にとってアネシスに配属される前にいた部署になりま
す。4年前からおられるご利用者様や職員もいて、これまた我が家の
ような暖かさを感じています。しかしながら、その4年間でも社会の
変化は目まぐるしく感じるものがあり、心機一転、色々な事にアンテ
ナを張りながら、ご利用者様やご家族様のニーズに合わせた柔軟な
サービスが提供できるよう努めて参ります。
自分自身が楽しんで仕事をし、自分の元気を周囲に分けるくらいのつ
もりで頑張りますので、これからも宜しくお願いします。

番場 哲也

宮嶋 努

秋岡 泉

管 拶挨任就者理
8月11日よりグループホーム「アネシス」・「くりあん」・小規模多機能型居宅介護
「円」の管理者が交代致しました。各管理者より就任の挨拶をさせていただきます。

アネシス→円

円→くりあん

くりあん→アネシス



8月4日は「地域交流会」、7日は「スイ
カ割り大会」がありました！紙芝居や手
品を披露していただいたり、バットでス
イカを割ったりと皆さんの笑顔がたくさ
ん見れた8月でした♪♡

さぁ！スイカ
割るで～ エイ！割れたか？

すごく美味しそうね♡

紙芝居「ねずみきょう」
始めますーー！

も
う
ち
ょ
っ
と
左
！

おお！すごい！

みんな上手！
その調子～～♪♪


	スライド 1
	スライド 2

